



Et glimt fra målområdet på boldbanerne ved Sofiehøj Friskole.

Privatfoto

## De yngste hurtigere end ventet i Mini Tri

**MINI TRI:** 47 børn og unge svømmede, løb og cyklede sig lørdag til medaljer i det nordlige af Lejre Kommune under det første Mini Tri for børn i skolealderen.

**SÆBY/HYLLINGE:** Bortset fra tyvstart og hurtigere deltagere end ventet gik alt godt ved Mini Tri for børn, der for første gang blev holdt af Sæby-Gershøj Svømmebad og KHIF Tri.

- Alle var glade, og vi fik stor ros for stævnet. Mange

fortalte bagefter, at de gerne ville med igen, mens deltageres små søskende spurgte, hvornår det var deres tur, fortæller Michael Rasmussen fra styregruppen bag stævnet.

For udover de halvt hundrede deltagere var her forældre, søskende og venner af klubberne med til stævnet.

En af arrangørerne fik lavet tyvstart, da han fløjtede et par minutter før tid for at få de knapt 50 deltageres opmærksomhed. Det lykkedes så godt, at alle sprang i vandet, og nogle nåede en hel bane, førend de blev stoppet til en omstart.

- Det var godt på den måde,

at livredderen fik kigget de dårlige svømmere ud og placeret dem ud til siden inden den rigtige start, fortæller Michael Rasmussen.

En anden overraskelse var de yngste deltagere hast med at gennemføre, da de første allerede var færdige med at svømme, løbe og cykle inden for en halv time.

- Alle deltagere var vindere og fik medaljer. For de fik en sjov dag, hvor de fandt ud af, at de kunne mere i fællesskab med andre, og det var vores mål, fortæller Michael Rasmussen.

Han er fuldt tilfreds med stævnet, antallet af deltagere i betragtning af den sene tilmelding.

- Vi har fået nogle lærepenge, som vi kan bruge til næste års Mini Tri for børn. For alle var glade, og jeg har kun hørt om et uheld, hvor en dreng styrtede på cykel, men kom op igen og løb bagefter. Målet er at vise børn, at alle kan det her, fortæller Michael Rasmussen fra styregruppen.

Løbet startede i Sæby-Gershøj Svømmebad og havde mål-område på boldbanerne ved Sofiehøj Friskole. Herfra cyklede og løb deltagere så vidt muligt ad stierne i området.



Mini Tri var for alle børn fra 0.-9. klasse, så denne pige deltog på cykel med støttehjul og mor.

## Få målt blodtryk

**HVALSØ:** Tirsdag den 6. september kan man få målt sit blodtryk klokken 15-17 på

aftenen har hjertecafé med foredrag om den medicin,

## Popmusik i Glim Kirke onsdag

**GLIM:** Der er musikgudstjeneste i Glim Kirke onsdag

Tina Plank får en depar deltog - og

## Tid den

**ØKO-KIRKEFESTIVAL:** 1500-2000 deltog i årets giske Kirkefest og tiden er m folkekirken if fremtidsforsk der talte her

Af Rita Vestergård

riv

**SÆBY/VELLERUP:** Ugekongurrence, wogospel og musikals holdning, var der o brugbar og oplæg tidens folkekirke økologisk kirkefesti - Vi går fra high